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10:32Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:152140 NILTON NILO FELICIO JUNIOR

Cliente: 381.132.600-72 - MIGUEL DE SOUZA JUNIOR
Telefone: 47 988030956

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

BANHEIRO DOS FUNDO

Uttil 1 PC 91,60 91,60
97560 - LIXEIRA INOX 5L REDONDA PEDAL
ST00279

0,00

Roca 1 KT 1.270,66 1.270,66
119074 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO DEBBA BRANCO C329723001

0,00

Deca 1 KT 1.249,90 1.249,90
130480 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO FLEX BRANCO KP.380.17

0,00

1/2,3/4" Docol 1 PC 63,44 63,44
22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
CROMADO 00449606

0,00

Lorenzetti 1 PC 596,43 596,43
112739 - CHUVEIRO ELETRICO ACQUA DUO
PRETO/CR 7800W 220V 7510104

0,00

Docol 1 PC 132,18 132,18104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706 0,00

Docol 1 PC 211,58 211,58
104702 - PAPELEIRA TRIP CROMADO 00761806

0,00

3/4" Docol 1 PC 307,07 307,07
124020 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" CHESS
CROMADO 00934906

0,00

1/2" Docol 1 PC 379,23 379,23
136508 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NOVA LOGGICA
COM REGISTRO DERIVACAO E GATILHO
CROMADO 01137906

0,00

Docol 1 PC 817,31 817,31
144383 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LIFT BICA
BAIXA ONIX 008719CE

0,00
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BANHEIRO PRINCIPAL

35cm Incepa 1 PC 477,06 477,06
79062 - CUBA APOIO 35CM QUADRADA LOFT Q6
BRANCO 1850680013100

0,00

Roca 1 KT 1.270,66 1.270,66
119074 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO DEBBA BRANCO C329723001

0,00

Deca 1 KT 1.249,90 1.249,90
130480 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO FLEX BRANCO KP.380.17

0,00

Lorenzetti 1 PC 596,43 596,43
112739 - CHUVEIRO ELETRICO ACQUA DUO
PRETO/CR 7800W 220V 7510104

0,00

Docol 1 PC 211,58 211,58
104702 - PAPELEIRA TRIP CROMADO 00761806

0,00

Docol 1 PC 583,10 583,10
120202 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LIFT BICA
BAIXA CROMADO 00871906

0,00

1/2" Docol 1 PC 379,23 379,23
136508 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NOVA LOGGICA
COM REGISTRO DERIVACAO E GATILHO
CROMADO 01137906

0,00

1/2,3/4" Docol 1 PC 63,44 63,44
22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
CROMADO 00449606

0,00

Docol 1 PC 132,18 132,18104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706 0,00

3/4" Docol 1 PC 307,07 307,07
124020 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" CHESS
CROMADO 00934906

0,00
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Pedido: Vendedor:152140 NILTON NILO FELICIO JUNIOR

Cliente: 381.132.600-72 - MIGUEL DE SOUZA JUNIOR
Telefone: 47 988030956

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

COZINHA

5L Tramontina 1 PC 707,96 707,96
106087 - LIXEIRA INOX 5L EMBUTIR CLEAN
94518/005

0,00

500ml Tramontina 1 PC 247,10 247,10
128683 - DOSADOR DE SABAO INOX 500ML
CROMADO 94517/004

0,00

56x34x17cm
Tramontina 1 PC 479,90 479,90

3253 - CUBA 56X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM
ACO INOX ALTO BRILHO 94024/203

0,00

56x34x17cm
Tramontina 1 PC 429,90 429,90

13024 - CUBA 56X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM
ACO INOX ACETINADO 94024/103

0,00

1/2" Docol 1 PC 2.887,59 2.887,59
111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA 1/2" MESA VITALIS COM PURIFICADOR
CROMADO 00808906

0,00

Deca 1 PC 3.599,00 3.599,00
133986 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA MESA BICA ALTA FILTRO TWIN CLICK
CROMADO 2240.C.CLICK

0,00

LAVANDERIA

50x40x22,5c
m

Tramontina 1 PC 534,50 534,50
96454 - TANQUE 50X40X22,5CM ENCAIXE HERA
34 L EM ACO INOX ACETINADO 94400/107 0,00

Lorenzetti 1 PC 1.160,77 1.160,77
143369 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA MESA LORENLOFT NICKEL 2257 N82

0,00

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 1 - A VISTA

Frete:

Total do Orçamento:

R$ 103,59

R$ 20.540,36

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800

Qtde. Parcelas: 0

Entrada: R$ 0,00


